GORENJE ROŠTILJ GCG2100S
Šifra proizvoda: 200451
Proizvođač: Gorenje
19 990.00 RSD
Neto cena: 16 658.33 RSD
Opis proizvoda
Opšte
Vrsta aparata
Kontaktni gril
Materijal ploča
Aluminijum
Efikasnost
Snaga grejača
2100 W
Površina pečenja
31X24
Upravljanje
Regulator temperature
Da
Indikator rada
Bela boja
Number of automatic baking programs
7
Food sensor thickness with automatic adjustment of baking time
Yes
Karakteristike
Presvučene ploče za optimalne rezultate
Premaz protiv lepljenja namirnica
Podesiva visina
Da
Radna pozicija
Otvoreno - zatvoreno
Jednostavno pečenje
Da
Oprema
Reverzibilne dvostrane ploče
Ne
Ploča za pečenje
Rebrasta ploča za roštilj
Teflonske ploče
Jednostrana ploča sa premazom
Grejač
Konvencionalni grejač
Gradientna odvodna rupa i ležište za ulje
Da
Uključeni dodaci
Posuda za tečnost
Način prenošenja
Ne
Sigurnosni sistemi
Sigurnosno zaključavanje
Ne
Hladne ručke
Da
Dodatna oprema
Prostor za skladištenje kabla za napajanje
Prostor za smeštanje priključnog kabla za jednostavno smeštanje
Nogice
Gumirane nogice za stabilnost
Tehnički podaci
Dužina priključnog kabla
1000 mm
Širina proizvoda
380 mm
Visina proizvoda
180 mm
Dubina proizvoda
320 mm
Širina pakovanog proizvoda
426 mm
Visina pakovanog proizvoda
220 mm
Dubina pakovanog proizvoda
384 mm
Neto težina aparata
5.2 kg
Bruto težina aparata
6 kg
Deklaracija
Naziv proizvođača: Gorenje
Neto težina: 5.2 kg
Bruto težina: 6 kg
Marka proizvoda: Gorenje
EAN kod: 3838782606250